会展中心配套酒店制服类采购项目招标公告(资格后审)
江苏中房工程咨询有限公司（以下称代理机构）受南通市中央创新区科创产业发展有限公司（以下简称“采购人”）委托，就会展中心配套酒店制服类采购项目进行公开招标采购。现公告如下：
一、项目名称：会展中心配套酒店制服类采购项目
二、采购预算：人民币224万元
[bookmark: _Toc387526169][bookmark: _Toc387526273][bookmark: _Toc387526365][bookmark: _Toc20597]三、供货期限：收到中标通知后30个自然日完成合同所有供货内容
四、项目需求：具体详见第三章项目需求说明
五、投标人应具备的资格条件：
(一)符合政府采购法第二十二条规定的条件，并提供下列材料：
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、投标人必须是在中国境内注册并具备独立法人资格的服装制造商或代理商，营业执照中具有服装生产或销售的经营范围，如是代理商参加投标，须提供生产厂家的授权或代理证明材料；
3、投标人具备自2018年1月1日以来本项目所投产品的国际酒店（万豪国际、洲际、香格里拉等国际酒店集团）合作案例并且单项合同金额达到80万元以上业绩；
4、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
5、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
6、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
(二)采购人其他要求
8、法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不得在同一采购项目相同包中同时投标，一经发现，将视同围标处理；
9、本项目不接受任何形式的联合体投标，中标后不得分包或转包。
请投标人认真对照资格要求，如不符合要求，无意或故意参与投标的，所产生的一切后果由投标人承担。对提供虚假材料的投标人作无效标处理，投标保证金不予退还，并报财政部门后将其列入政府采购黑名单，视情在南通市公共资源交易网公示。
六、招标文件的获取
1、获取时间：自本招标公告发布之日起。
[bookmark: _Toc387526369][bookmark: _Toc387526277][bookmark: _Toc387526173]2、获取方式：本项目资格审查采用资格后审方式，无报名环节，投标人直接从南通市中央创新区建设投资有限公司官网(http://www.ntscid.cn/)“公告栏”自行下载招标文件、澄清答疑等招标资料。
[bookmark: _Toc401557586][bookmark: _Toc387526370][bookmark: _Toc30068][bookmark: _Toc387526278][bookmark: _Toc387526174]七、投标文件的递交
1、递交投标文件截止时间及开标时间为 2022年8月27日9时30分，地点为南通崇州大道紫琅科技城E6楼811会议室。
2、逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，采购人不予受理。
八、投标保证金
1、投标保证金金额(人民币)：肆万元整。
2、投标保证金递交方式：现金（密封）或银行汇票或转账支票。
九、评标办法
本项目采用综合评分法，具体详见招标文件。
[bookmark: _Toc397928545][bookmark: _Toc13051][bookmark: _Toc387526371][bookmark: _Toc387526279][bookmark: _Toc387526175]十、发布公告的媒介
本次招标公告在南通市中央创新区建设投资有限公司官网(http://www.ntscid.cn/)“公告栏”发布。
[bookmark: _Toc397928546][bookmark: _Toc11155][bookmark: _Toc387526372][bookmark: _Toc387526280][bookmark: _Toc387526176]十一、联系方式
采购人：南通市中央创新区科创产业发展有限公司
联系人：庄女士
联系电话：0513-59002125
招标代理机构：江苏中房工程咨询有限公司
地        址：南通市崇川区江海财富大厦A座7楼
联   系   人：吴江
电        话：0513-68002662
电 子 邮 箱：458101863@qq.com

2022年8月19日